第3号様式の6（第4条の２関係）

ふりがな

氏　　　名

手帳番号
手当証書
（番号）

居　住　地
（日本語で
国名から
記入する
こと。）

処

理

台　　帳

※連絡先のお電話番号及びメールアドレスをご記入ください。

国外居住者現況届書

下記のとおり現況を届け出ます。

東京都知事　殿

　　　　年　　　月　　　日

（添付書類）
氏名及び生年月日が確認できる公的機関発行の書類（発行から1箇月以内のもの）

備考　手当受給者は、この届を毎年5月1日から同月31までの間に必ず提出してください。

医療特別・特別
原子爆弾小頭症
健康管理・保健

　　　　　　　　年　　　月　　　日生 男 ・ 女

東京都

 （自宅以外で）連絡が取れる
連絡先がある場合の電話番
号

（日本工業規格A列4番）

（収受印）

電話番号
（自宅）

メールアドレス